
序號

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

28

29

30

常 務 監 事

監 事

監 事

監 事 黃 文 平

第五屆理監事名單

理 事

理 事

總 幹 事 顏 盟 宗 (75級)機械工程科 南升國際有限公司/負責人

(60級) 機械工程科

(105級)創新/創業研究所

          (103級)企業管理(二技)

(105級)級創新/創業研究所

同記安平豆花/負責人

南商企業有限公司/總經理

元鎧紙器有限公司/董事長

億昶祥工業股份有限公司/總經理

艾菲爾室內設計&廚具/總經理

韋樂禮品有限公司/總經理

南山人壽/襄理

天星花藝

旺來鳳梨園

龍翌興業股份有限公司/董事長

鑫瑞國際開發有限公司/總經理

龍鋒企業股份有限公司/董事長

和力新實業&和利新室內裝修有限公司/總經理

(106級) 創新/創業研究所

(105級) 創新/創業研究所

(76級) 機械工程科

(77級) 電子工程科/(106級)創新/創業研究所

(66級) 機械工程科

(75級) 機械工程科

(77級) 電機工程科 謝佳玲地政士事務所

國產實業

黃 旭 輝

 楊 泰 典

廖 欽 民

薛 志 遠

謝 佳 玲

連絡電話

羅 垓 玉

王 有 瑞

林 玉 柱

郭 天 佑

湯 恩 樺

李 慧 貞

(57級) 化學工程科

(57級) 工業工程科&(100)級創新/創業研究所

105級創新/創業研究所

(65級)電子工程科&(101)級創新/創業研究所

(69級) 電機工程科

(102)級創新/創業研究所

 王 堂 正

梁 家 豪

曾 郁 文

謝 坤 忠

黃 賜 源

副 理 事 長

常 務 理 事

職   稱

理 事 長

黃 國 欽

榮譽理事長

榮譽理事長

副 理 事 長

畢 業 科 系 公司/職稱

理 事

理 事

理 事

理 事

理 事

姓  名

張 慶 和

楊 文 達

常 務 理 事

理 事

理 事

理 事

副 理 事 長

顧 問

顧 問

 黃 順 顯 中天記者

顧 問

 劉 志 華

 莊 美 華



31

32

1

2

3

4

5

召集人

總務

事務

美工/文書 鄭 女 足 美術老師

林 佳 蓉

(68級) 機械工程科

(70級) 電子工程科

(70級) 化學工程科

林 峰 民

公關/行銷

自營商

幼教老師

顧 問 王 朔 萍 (66級) 機械工程科

中天記者顧 問 賴 冠 彰

秘書處工作小組


